千葉県空手道連盟 創立 5 0 周年記念 第 2 0 回千葉県小学生空手道選手権大会 開催要項

(全日本少年少女空手道選手権大会及び関東少年少女空手道選手権大会予選)

1、期 日 令和2年4月26日(日) 7:00~ 役員・係員・審判員入場

7:30~ 受付開始(午前から参加の団体)

8:00~ 審判会議 8:20~ 監督会議

8:40~ 開会式 9:00~ 競技開始1~3年生

12:00~ 受付開始(午後のみ参加の団体)

12:40~ 開始式 13:00~ 競技再開 4~6年生

2、会 場 千葉県総合スポーツセンター武道館 〒263-0011 千葉市稲毛区天台町 323 TEL043-290-8501

3、主 催 千葉県空手道連盟

4、実施種目

対 象	申し込み種目番号	対 象	申し込み種目番号
1年生男子 組手	1	4年生男子 組手	13
1年生男子 形	2	4年生男子 形	14
1年生女子 組手	3	4年生女子 組手	15
1年生女子 形	4	4年生女子 形	16
2 年生男子 組手	5	5年生男子 組手	17
2 年生男子 形	6	5 年生男子 形	18
2 年生女子 組手	7	5年生女子 組手	19
2 年生女子 形	8	5年生女子 形	20
3年生男子 組手	9	6年生男子 組手	21
3年生男子 形	10	6 年生男子 形	22
3年生女子 組手	11	6年生女子 組手	23
3年生女子 形	12	6年生女子 形	24

- (注1) 2020年度新学年で申し込みすること。
- (注2) $1 \sim 3$ 年生は9:00 から、 $4 \sim 6$ 年生は13:00 から競技を開始する。
- 5、競技上の規定及び方法、その他
 - (1) 公益財団法人全日本空手道連盟競技規定及び千葉県空手道連盟申し合わせ事項により実施。 組手競技 1分30秒フルタイム4ポイント差にて勝負を決定します。

形競技 8ブロックのトーナメント (フラッグ制) にて予選を行い、勝ち上がった8名とスーパーシードの選手で得点制の決勝ラウンドを行い、順位を決定する。予選トーナメントはJKF 基本形 (繰り返し可)、決勝ラウンドはJKF 第1・第2指定形または使用していない基本形とする。

- (2) 審判団は 2020 年度千葉県空手道連盟審判団 A ランク (監査・主審・副審) B ランク (副審) で 行う。
- (3) 監督は必ず監督会議に出席すること。競技規定上、判定に対しての監督による異議申し立ては認められない。また試合中、監督のルール・マナー違反があった場合、審判団は該当監督を退場させる場合もある。なお、監督・保護者等のアリーナ内入場は認めない。
- (4) 令和元年度全日本少年少女大会でベスト4に入賞した選手は2020年度全日本少年少女大会出場シード権が有るので、該当種目のトーナメント上から除外する。形については決勝ラウンドにて順位

決定を行う。組手についてはトーナメント上位に勝ち上がった選手と千葉県チャンピオン及び関東 少年少女空手道大会出場者を決める別試合を行う。なおシード権が有る選手も大会申し込みは必ず 行うこと。

6、参加資格及び注意(厳守)

- (1) (公財) 全日本空手道連盟会員登録者(申し込み時、会員番号と有効年月日を記載する) 申請中は認めない。
- (2) 千葉県に住民登録がある者、または他都道府県に住居が有り通学校または所属道場が千葉県内にある者。ただし同年度内における他都道府県の全少・関少予選大会との重複出場は認めない。
- (3) エントリー受付後であっても上記参加資格に違反した者、違反していた事が後から判った者が居た場合、いかなる理由に関わらず試合結果等は無効とする。

7、申込み方法

(1) 千葉県空手道連盟ホームページより申込書をダウンロードし、必要事項入力のうえ再度千葉県空手 道連盟HP内大会申し込み画面より添付にて送信。(事務作業簡素化、ミス防止のため必ずデータで の申込みを行って下さい)

千葉県空手道連盟ホームページ http://chibakenkaratedo.com/

※重要 紙ベースでの申込は一切受け付けできません。事務処理の効率化にご協力お願申し上げます。

- (2) 申込書に入力された氏名・種目等はそのまま集計に使用。記載ミス要注意!!
- 8、参加料 1種目 2,000円 2種目 4,000円

参加費振込先

千葉銀行 南流山支店(店番号108)

口座番号 3611193

口座名義 千葉県空手道連盟 競技力担当 重久千明

※確認作業簡略のため振込の際の名義は団体の代表者名のみ、または短い団体名にてお願い致します。

 $(例: 日本空手道<math>\bigcirc\bigcirc$ 会 \times \times 塾の場合 \rightarrow \times \times \odot 20

(例:公益社団法人日本空手協会○○支部の場合 → キョウカイ○○シブ)

9、 締 切 令和2年4月8日(水)到着厳守 (締め切り後の申込みは一切受け付けない)

10、注意事項

- (1) 参加する者は(公財)日本スポーツ協会が制定した障害補償障制度、(公財)スポーツ安全協会・スポーツ安全保険等に必ず加入していること。
- (2) 安全具(メンホー(VI・VII)・リバーシブル拳サポーター・男子セーフティカップ・ボディプロテクター・インステップガード・シンガード)を各自用意すること。赤帯・青帯の使用を推奨する。なお、安全具・赤青帯は(公財)全日本空手道連盟検定品とする。

問い合わせ先 千葉県空手道連盟 事務局 重久 千明 E-mail ckf.kyogiryoku1@gmail.com

『創立50周年記念 第20回千葉県小学生空手道選手権大会協賛依頼』

前略 平索は千葉県空手道連盟各事業にご理解・ご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、創立50周年記念第20回千葉県小学生空手道選手権大会を4月26日(日)千葉県武道館において開催いたします。つきましては、本大会成功のためご協賛を賜りたくお願い申し上げます。なお、具体的な内容は下記の通りですので、特段のご配慮を賜りたくご案内申し上げます。

早々

記

- 1 大会の概要
- (1)大会名 千葉県空手道連盟創立50周年記念
- 第20回千葉県小学生空手道選手権大会
- (2)開催日 令和2年4月26日(日)
- (3)会 場 千葉県総合スポーツセンター武道館
- (4)主 催 千葉県空手道連盟
- 2 協貸の内容
- (1)掲載料 ① A4 判全面 : 金30,000円
 - ② A4 判半面 : 金20,000円
 - ③ A4 判 1/3 面: 金10,000円
- 3 (1)申込先 下記へ広告の原稿データをメールして下さい

E-mail : ckf.kyogiryoku1@gmail.com

(2)問合せ先 千葉県空手道連盟事務局 重久 千明 宛

E-mail : ckf.kyogiryoku1@gmail.com 携帯 : 080-9197-1983

(3)期 限 4月8日(水)までにお申し込み下さいますようお願い致します。

(4)振込先 千葉銀行 南流山支店(店番号108)

口座番号 3611193

口座名義 千葉県空手道連盟 競技力担当 重久千明